RESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO-CRECHE

1. A Pró-Reitoria de Desenvolvimento Universitário, por meio da Diretoria de Assistência Estudantil e Humanização (DIAE), torna público o resultado
preliminar do processo seletivo referente ao Edital nº 02/2024 - UNDF/REIT - Edital de Seleção Unificada para concessão de Auxílios Estudantis da
Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF.

2. Os candidatos listados abaixo tiveram suas documentações analisadas e foram ranqueados conforme os critérios estabelecidos no edital.
3. Os candidatos poderão interpor recurso entre os dias 23 e 25/08/2024, via portal do estudante: https://candidato.undf.edu.br/
4. O resultado final será divulgado após o período de recursos, respeitando o calendário do processo seletivo.

RESULTADO PRELIMINAR AUXÍLIO-CRECHE

ORDEM NOME DO CANDIDATO CURSO AUXÍLIO
PLEITEADO RESULTADO MOTIVO

1 ALEXANDRE SEABRA NUNES GESTÃO PÚBLICA Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

2 BARBARA CRISTINA OLIVEIRA GESTÃO
AMBIENTAL Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

3
MARIA CICERA OLIVEIRA

SOUSA
GESTÃO

AMBIENTAL Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

4
RAIMUNDO NONATO DE

ARAÚJO CUNHA MATEMÁTICA Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

5
CARLOS EDUARDO GOMES

VISGUEIRA
ENGENHARIA DE

SOFTWARE Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

6
EDUARDO DAMASCENO DA

SILVA GESTÃO PÚBLICA Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

7
AMANDA RAQUEL BARBOSA

AMADO SERVIÇO SOCIAL Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

8
INGRID RODRIGUES GOMES DA

SILVA SERVIÇO SOCIAL Auxílio-Creche HOMOLOGADO _

Brasília-DF, 21 de agosto de 2024.

Diretoria de Assistência Estudantil e Humanização - DIAE
Pró-Reitoria de Desenvolvimento Universitário - PRODUNI

Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia Nunes - UnDF

9
MARIA VICTÓRIA LIMA DE

ALMEIDA PEDAGOGIA Auxílio-Creche CADASTRO RESERVA _

10 NIX FARIAS LOULY PRODUÇÃO
CULTURAL Auxílio-Creche NÃO ELEGÍVEL ITEM 5.4

11
JENNIFER FABIA SANTOS

ANTUNES
PRODUÇÃO
CULTURAL Auxílio-Creche NÃO ELEGÍVEL ITEM 5.4

12 MARIA NICOLE BRUCE GOMES CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO Auxílio-Creche NÃO ELEGÍVEL ITEM 5.4

13

LARISSA IZABEL
VASCONCELOS GOMES DE

SOUSA
PRODUÇÃO
CULTURAL Auxílio-Creche

NÃO ELEGÍVEL ITEM 5.4